令和４年３月１４日

ＰＴＡ会員の皆様

京都市立下京中学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  中 井  真 人

令和 3年度 年度末総会のご報告

 早春のみぎり，皆様におかれましてはコロナ禍にありましても力強く乗り越えておられる

ことと存じます。平素はＰＴＡ活動にご協力いただき，誠にありがとうございます。

 さて，本年度の年度末総会は書面での議決とし，令和４年３月１０日必着で書面表決書を

ご提出いただきました。

 その結果について以下のとおりご報告いたします。

記

■ １ ■ 回収結果について

ＰＴＡ会員数 ５７２ 世帯（ 内，教職員３７名 ）

有効表決書枚数 ４１７ 枚（ 表決書回収総枚 ４１９枚 ）

無効表決書：２枚

■ ２ ■ 議決結果について

第１号議案 令和３年度事業報告に関する件 賛成 ４１７票 反対 ０票

第２号議案 令和３年度会計報告に関する件 賛成 ４１７票 反対 ０票

 すべての議案について，過半数の賛成をもって承認されました。

以上

本年度も，下京中学校ＰＴＡへのご協力ありがとうございました。